ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Tân Đoàn, ngày 31 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN ĐOÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 165/NQ-HĐND ngày 25/12/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Tân Đoàn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ tư về mục tiêu, nhiệm
vụ, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 166/NQ-HĐND ngày 25/12/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Tân Đoàn, khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ tư kế hoạch đầu tư
công năm 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 168/NQ-HĐND ngày 25/12/2025 của Hội đồng nhân

dân xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ tư về dự toán thu ngân sách nhà

nước trên địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách xã và phương án phân bổ dự toán
ngân sách xã năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao các đơn vị, phòng, ban, ngành, các trường học chỉ tiêu kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, chi tiết

tại phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 được giao các đơn vị,

phòng, ban, ngành, các trường học tổ chức thực hiện dự toán thu ngân sách nhà

nước trên địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách xã, phương án phân bổ dự toán ngân

sách xã năm 2026.

2

2. Giao Phòng Kinh tế có nhiệm vụ thông báo, hướng dẫn triển khai thực

hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2026.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các đơn vị,

phòng, ban, Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã, Trưởng Phòng giao dịch

số 9 - KBNN Khu vực VI chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính (B/c);

- TT Đảng uỷ xã (B/c);

- TT HĐND xã (B/c);

- Các ban HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hà

		2026-01-09T15:58:49+0700

		2026-01-09T16:41:50+0700

		2026-01-09T16:41:50+0700